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OSS mistrzem futsalu

Piłkarski turniej na Święto Niepodległości

W czwartek 12 listopada zakończyły się rozgrywki finałowe 
Gdańskiej Licealiady w Futsalu. O tytuł mistrzowski zagrały 
zespoły Ogólnokształcących Szkół Sportowych oraz Zespołu 
Szkół Energetycznych. Wynikiem 5:1 zwyciężył zespół Ogól-
nokształcących Szkół Sportowych i on  uzyskał bezpośredni 
awans do finału wojewódzkiego.

Do tegorocznych rozgrywkach zgłosiło udział 25 zespołów 
gdańskich szkół ponadgimnazjalnych.

Rozgrywki eliminacyjne rozegrane zostały w 8 grupach sys-
tem gry ,, każdy z każdym”. Do drugiego etapu awansowały 
po dwa najlepsze zespoły z grupy, które dalszy ciąg rozgrywek 
grały systemem pucharowym. W całym turnieju podczas 16 
spotkań rozegrano łącznie 43 mecze.

W pierwszy meczu rundy finałowej o III miejsce zagrały ze 
sobą drużyny: Państwowe Szkoły Budownictwa i Zespół Szkół 
Gastronomiczno-Hotelarskich. Mecz zakończył się remisem 
2:2 i dopiero w karnych lepszym zespołem okazali się „hote-
larze”, którzy umieścili trzykrotnie piłkę w bramce, a „budow-
lańcy tylko jeden raz. 

W meczu o tytuł mistrzowski zagrały ekipy Ogólnokształcą-
cych Szkół Sportowych oraz Zespołu Szkół Energetycznych. 
5:1 zwyciężył zespół Ogólnokształcących Szkół Sportowych 
i on zdobył tytuł mistrza Gdańska oraz uzyskał bezpośredni 
awans do finału wojewódzkiego.  Wicemistrz będzie wa

ZSE – OSS 1:5
OSS: Maciej Wolski, Mateusz Goerke, Adam Gołuński, Da-

mian Czaja, Juliusz Letniowski, Oskar Zmysłowski, Mateusz 
Gołębiewski, Mateusz Zabłocki, Daniel Woźniak, Tomasz 
Makowski, Karol Fila, Marcin Korniluk, Bartosz Danowski. 
Opiekun Stefan Gierwatowski

ZSE: Tomasz Staszkiewicz, Michał Grot, Paweł Myszke, 
Oskar Górka, Robert Kohnke, Miłosz Osowski, Adriana Bar-
tosik, Maciej Cieślik, Patryk Kobierecki, Bartosz Kubinowski, 
Tomasz Mikłaszewicz. Opiekun Robert Janik

TŁ
fot. GOKF

Drużyna Ogólnokształcących Szkół 
Sportowych zwyciężyła w finałowych 
zawodach  Gdańskiej Licealiady 
w Futsalu i zdobyła tytuł mistrza 
Gdańska. Zwycięski zespół uzyskał 
awans do finału wojewódzkiego 
Licealiady w futsalu.

Turniej był kolejną imprezą piłkarską przeprowadzoną przez 
organizatorów w ramach kampanii ”Wykopmy Rasizm ze Sta-
dionów”.

Zacięta walka o puchar toczyła się do ostatniego meczu 
pomiędzy zespołami AD-REM i GOKF–DRAGON TEAM. 
W decydującym meczu zespół DRAGON TEAM prowadził 
już 2:0 jednak zdecydowanie lepsza gra po przerwie drużyny 
AD-REM doprowadziła ostatecznie do wygranej 5:2 oraz do 
końcowego zwycięstwa.  W meczu o trzecie miejsce zespół 
I Gdańskiego Liceum Katolickiego - MORENA pokonał zespół 
PRZYMORZE 2:0. 

Najlepszy zespół turnieju wystąpił w składzie: Oskar Janku-
niec (najlepszy bramkarz) Jan Niekrasz, Dawid Sokalski, Igor 
Markowski, Adam Materny, Janusz Kiełbratowski , Kamil Be-
lecki (najlepszy zawodnik). Najlepszymi napastnikami zostali: 
Jeremi Stojek  (7 bramek), Niclas Martens (6), Janusz Kiełbra-
towski (5). Podczas całego Turnieju na wyróżnienie zasłużyli 
również: Radek Meyer, Mateusz Kitowski (najlepszy zawodnik 
Fair Play), Jakub Sierputowski oraz Jakub Józwiak.

Wyniki poszczególnych spotkań: PRZYMORZE - DRA-
GONS 1:4, MORENA - AD-REM 2:5, DRAGONS - MORE-
NA 9: 3,  PRZYMORZE - AD-REM 2:4, MORENA - PRZY-
MORZE 2:0, AD-REM - DRAGONS 5:2

Zwycięzcą całego Turnieju został zespół oliwskiego Klubu  

AD-REM i on zdobył główne trofeum, „Puchar Narodowego 
Święta Niepodległości”, który ufundował Wydział Rozwoju 
Społecznego UMG oraz Gdański Ośrodek Kultury Fizycznej.  
Trofea za miejsca II, III i IV, którymi również były puchary, 

ufundowała  R.S.M. „Budowlani”.  Piłkarze zespołów, które 
zajęły miejsca od I do III otrzymali również medale.  

fot. Organizatorzy

W środę 11 listopada z okazji 
Narodowego Święta Niepodległości 
na boisku szkoły „FREGATA” w Oliwie 
odbył się turniej piłkarski dzielnicowych 
drużyn męskich roczników 1999/2001. 


